
 

Zarządzenie Nr 176/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 20.09.2022r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia struktury zatrudnienia w poszczególnych 

komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta w Sanoku. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.), w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Sanoka 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2019 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 1 marca 

2019r. w sprawie ustalenia struktury zatrudnienia w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miasta w Sanoku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt II. Biuro Burmistrza Miasta wiersz piąty otrzymuje brzmienie: „Wieloosobowe 

stanowisko ds. obsługi sekretariatu Burmistrza i I Zastępcy Burmistrza”. 

2. W pkt V. Straż Miejska wiersz drugi otrzymuje brzmienie: „Zastępca Komendanta”. 

3. W pkt V. Straż Miejska wprowadza się wiersz trzeci o treści: „Strażnik Miejski”. 

4. W pkt V. Straż Miejska wprowadza się wiersz czwarty o treści: „Pomoc administracyjna”. 

5. W pkt VII. Wydział Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora wiersz trzeci otrzymuje 

brzmienie: „Stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych”.  

6. W pkt XI. Wydział Organizacyjny i Kadr wiersz trzeci otrzymuje brzmienie: „Stanowisko 

ds. organizacyjnych”. 

7. W pkt XI. Wydział Organizacyjny i Kadr wiersz dziewiąty otrzymuje brzmienie: 

„Stanowisko ds. obsługi sekretariatu II Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Miasta”. 

8. W pkt XI. Wydział Organizacyjny i Kadr wiersz dziesiąty otrzymuje brzmienie: „Pomoc 

administracyjna”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                                                       

                                                                                        Tomasz Matuszewski  

 


